

Driftsselskabet Storegade 5 ApS

CVR-nr. 32 44 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Pauli Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet Storegade 5 ApS Storegade 5 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 44 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pauli Andreasen, Møllerup, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Lou & Partnere, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter driften af Rocksann-huset, Storegade 5, Randers. Huset er i 1. halvår 2010 væsentligt ombygget og moderniseret. I huset indgår Maren Knudsen, Rocksann Live og Rocksann Upstairs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.151.302 kr. mod 2.521.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.911 kr. mod -382.805 kr. sidste år.

Ledelsen har i løbet af 2012 tilpasset omkostningerne, og set i lyset heraf, er året resultat ikke helt tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2013, og selskabets kapitalforhold forventes reableret gennem egen indtjening i de kommende 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	3.151.302	2.521.158
1 Personaleomkostninger	-2.921.485	-2.596.903
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.703	-193.738
Resultat før finansielle poster	-24.886	-269.483
2 Andre finansielle omkostninger	-210.265	-190.118
Resultat før skat	-235.151	-459.601
Skat af årets resultat	94.240	76.796
Årets resultat	-140.911	-382.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-140.911	-382.805
Disponeret i alt	-140.911	-382.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.111	652.764
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.111</u>	<u>652.764</u>
Deposita	1.250.000	1.264.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.264.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.945.111</u>	<u>1.917.022</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	193.090	130.375
Varebeholdninger i alt	<u>193.090</u>	<u>130.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.568	127.721
Udskudt skatteaktiv	155.323	61.083
Andre tilgodehavender	34.065	26.111
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>95.995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>256.956</u>	<u>310.910</u>
Likvide beholdninger	<u>68.355</u>	<u>60.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.401</u>	<u>501.726</u>
Aktiver i alt	<u>2.463.512</u>	<u>2.418.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	187.500	187.500
5 Overført resultat	-508.797	-367.886
Egenkapital i alt	-321.297	-180.386
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	513.868	690.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	513.868	690.516
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	110.000
Gæld til pengeinstitut	946.777	747.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.571	224.410
Anden gæld	894.593	826.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.941	1.908.618
Gældsforpligtelser i alt	2.784.809	2.599.134
Passiver i alt	2.463.512	2.418.748

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.846.778	2.531.337
Pensioner	27.027	26.364
Andre omkostninger til social sikring	47.680	39.202
	<u>2.921.485</u>	<u>2.596.903</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	210.265	190.118
	<u>210.265</u>	<u>190.118</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>872.233</u>
Kostpris 1. januar 2012		872.233
Tilgang		206.896
Kostpris 31. december 2012		<u>1.079.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		219.470
Årets af- og nedskrivninger		164.548
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>384.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>695.111</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	187.500	187.500
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-367.886	14.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-140.911</u>	<u>-382.805</u>
	<u>-508.797</u>	<u>-367.886</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.500.000 som giver pant i driftsinventar og driftsmateriel jf. tinglysningslovens § 47b, stk. 2 i virksomheden, der drives fra lejede lokaler beliggende Storegade 5, 8900 Randers C samt goodwill og lejerettigheder.